zaključili su u Zagrebu, dana 31.12.2020. godine slijeđeni-------------------- ---- -------------

UGOVOR O ZAJMU

Sklapa se poseban Ugovor o pozajmici u visini od 35.000,00 kn (slovima: trldesetpet tisuća kn)

Članak 1.
Zajmodavac odobrava zajmoprimcu iznos zajma od 35.000,00 kn (slovima: triđesetpet tisuća kn) koji 
je uplatio zajmoprimcu na njegov žiro raCun i to: HR7124840081135092004 otvoren kod 
RAIFFEISENBANK AUSTRIA đ.đ. Zagreb.------ ---------- --------------- ------— -

Članak 2.
Zajmoprimac se obvezuje zajam iz Cl. 1. ovog ugovora vratiti zajmodavcu do 31-12.2021 godine.

[...]

sa sjedištem u Zagrebu, Banjavčićeva 5, OIB: 
48888905215, strane (u daljnjem tekstu: zajmoprimac)---------------------------------------------------------

zaključili su u Zagrebu, dana 31.12.2020. godine slijedeći ■

UGOVOR O ZA-JMU

Sklapa se poseban Ugovor o pozajmici u visini od 125.000,00 kn (slovima: stodvadesetpet tisuća kn)--

Članak 1.
Zajmodavac odobrava zajmoprimcu iznos zajmu od 125.000,00 kn (slovima: stodvadesetpet kuna) koji 
je uplatio zajmoprimcu na njegov žiro račiin i to: HR7124840081135092004 otvoren kod 
RAIFFEISENBANK AUSTRIA d.d. Zagreb.--------------------------------------------------------------------